
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 19.10.2021 r. 

ZP.261.35.1.2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/509555 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/31/21 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i 

wielorazowego użytki – narzędzi endoskopowych. Znak sprawy ZP-PN/UE/31/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

REGON 012401907, NIP 5262110301 

Cena oferty brutto:  169 057,80 zł 

 

Część nr 2 

Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

REGON 012330343, NIP 5221651738 

Cena oferty brutto:  413 478,00 zł. 

 

Cześć nr 3 

Varimed Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u, 50-442 Wrocław 

REGON 008260019, NIP 899-02-02-964 

Cena oferty brutto:  70 470,00 zł 

 

Część nr 4 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

REGON 012401907, NIP 5262110301 

Cena oferty brutto:  169 281,36 zł 

 

 

 

 



str. 2 

Część nr 5 

Hammermed Medical Polska Sp. z o.o., Sp. k-a, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 

REGON 360599587, NIP 728-280-08-37 

Cena oferty brutto:  91 908,00 zł 

 

 

Część nr 6 

Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 06-677 Warszawa 

REGON 012330343, NIP 5221651738 

Cena oferty brutto:  7 170,34 zł 

 


		2021-10-19T12:54:20+0200
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




